[bookmark: _GoBack]
ANEXO VI
MODELO DE OFÍCIO DE DESIGNAÇÃO DO COORDENADOR (VIA SEI)

À Senhora
Profa. Dra. Neila Coelho de Sousa
Pró-Reitora Pro Tempore de Extensão e Cultura
Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1.120
CEP: 75.704-020 Catalão-GO

Assunto: Designar aluno Bolsista/Voluntário selecionado para o Edital 01/2020.

Designo como bolsista e voluntários(as) do projeto de extensão (nome do projeto), cadastrado sob o código _____, os(as) seguintes alunos(as):

Bolsista
1- Nome:
Voluntários(as) (até 7 alunos(as))
1- Nome:
2- Nome:

Declaro ser de minha inteira responsabilidade os critérios usados para seleção do bolsista/voluntário no SIGAA (Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas). Comprometo-me a orientar e acompanhar o(a) Aluno(a) bolsista/voluntário nas distintas fases do trabalho, incluindo a elaboração dos relatórios no SIGAA, módulo extensão, contribuir na correção e na elaboração dos resumos submetidos a eventos acadêmicos em 2021, e avaliar os relatórios parcial e final encaminhados via SIGAA, módulo extensão. Comprometo-me também a realizar no período de 01/11/2021 a 30/11/2021 o relatório final do projeto de extensão e cultura no SIGAA.

Respeitosamente/Atenciosamente,

ANEXO VI

MODELO DE OFÍCIO DE DESIGNAÇÃO DO COORDENADOR (VIA SEI)

À Senhora

Profa. Dra. Neila Coelho de Sousa

Pró

-

Reitora

Pro Tempore

de Extensão e Cultura

Av. Dr. Lamartine Pinto de

Avelar, 1.120

CEP: 75.704

-

020 Catalão

-

GO

Assunto:

Designar aluno Bolsista/Voluntário selecionado para o Edital 01/2020.

Designo como bolsista e voluntários(as) do projeto de extensão

(nome do projeto)

, cadastrado

sob o código _____, os(as) seguintes alu

nos(as):

Bolsista

1

-

Nome:

Voluntários(as) (até 7 alunos(as))

1

-

Nome:

2

-

Nome:

Declaro ser de minha inteira responsabilidade os critérios usados para seleção do

bolsista/voluntário no SIGAA (Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas).

Comprometo

-

me a orientar e acompanhar o(a) Aluno(a) bolsista/voluntário nas distintas fas

es

do trabalho, incluindo a elaboração dos relatórios no SIGAA, módulo extensão, contribuir na

correção e na elaboração dos resumos submetidos a eventos acadêmicos em 2021, e avaliar os

relatórios parcial e final encaminhados via SIGAA, módulo extensão. Co

mprometo

-

me

também a realizar no período de

01/11/2021 a 30/11/2021

o relatório final do projeto de

extensão e cultura no SIGAA.

Respeitosamente/Atenciosamente,

  ANEXO VI   MODELO DE OFÍCIO DE DESIGNAÇÃO DO COORDENADOR (VIA SEI)     À Senhora   Profa. Dra. Neila Coelho de Sousa   Pró - Reitora  Pro Tempore  de Extensão e Cultura   Av. Dr. Lamartine Pinto de  Avelar, 1.120   CEP: 75.704 - 020 Catalão - GO       Assunto:   Designar aluno Bolsista/Voluntário selecionado para o Edital 01/2020.     Designo como bolsista e voluntários(as) do projeto de extensão  (nome do projeto) , cadastrado  sob o código _____, os(as) seguintes alu nos(as):     Bolsista   1 -   Nome:   Voluntários(as) (até 7 alunos(as))   1 -   Nome:   2 -   Nome:     Declaro ser de minha inteira responsabilidade os critérios usados para seleção do  bolsista/voluntário no SIGAA (Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas).  Comprometo - me a orientar e acompanhar o(a) Aluno(a) bolsista/voluntário nas distintas fas es  do trabalho, incluindo a elaboração dos relatórios no SIGAA, módulo extensão, contribuir na  correção e na elaboração dos resumos submetidos a eventos acadêmicos em 2021, e avaliar os  relatórios parcial e final encaminhados via SIGAA, módulo extensão. Co mprometo - me  também a realizar no período de  01/11/2021 a 30/11/2021  o relatório final do projeto de  extensão e cultura no SIGAA.     Respeitosamente/Atenciosamente,